UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI HỢP

   Số: ….…/TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Hợp, ngày  ......… tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị cho chủ trương xây dựng khu dân cư mới

thôn Quảng Giang xã Đại Hợp

Kính gửi:     - Huyện ủy huyện Tứ Kỳ;
- Thường trực HĐND huyện Tứ Kỳ;
- Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tứ Kỳ;
- Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện Tứ Kỳ.

Thực hiện Nghị quyết của Đại hội Đảng bộ và Nghị quyết HĐND xã Đại
Hợp về việc xây dựng xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao.

Để tạo nguồn vốn trả nợ và xây dựng mới một số công trình đảm bảo các
tiêu chí xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao UBND xã Đại Hợp đã quy hoạch
khu dân cư mới thôn Quảng Giang với tổng diện tích là: 38.225,0m3 phù hợp
với quy hoạch chung của xã đã được phê duyệt và quy hoạch vùng huyện. Khu
dân cư mới thôn Quảng Giang xã Đại Hợp đã được UBND huyện Tứ Kỳ phê
duyệt quy hoạch chi tiết tại Quyết định số 3119/QĐ-UBND ngày 11/10/2023.

Để đảm bảo các quy định của Luật đầu tư công, nay UBND xã Đại Hợp
lập tờ trình đề nghị Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện và UBND huyện Tứ
Kỳ xem xét đưa vào năm 2024 chủ trương về xây dựng khu dân cư mới thôn
Quảng Giang xã Đại Hợp.

Kính mong Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện, UBND huyện Tứ Kỳ
và các Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện Tứ
Kỳ quan tâm giúp đỡ để UBND xã Đại Hợp hoàn thành nhiệm vụ!

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T16:05:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Minh<nguyendinhminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T16:08:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T16:09:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T16:09:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!